様式第１号（第５条関係）

地方就職学生支援金交付申請書

年  月  日

  熱海市長  様

  支援金の交付を受けたいので、熱海市地方就職学生支援金交付要綱第５条の規定により、

次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 申請者欄

フリガナ アタミ タロウ 生年月日

氏名 熱海 太郎  年 月 日

住所
〒413-0000

熱海市中央町１－１

電話

番号
0557-86-0000

東京圏居住先住所

（住民登録が東京圏にない場合は記入してください）

〒100-0000

東京都千代田区〇〇〇１-１-１

メールアドレス 0000-0000＠0000.com

大学等の学部又は

研究科の名称及び

所在地

東京××大学 △△学部

〒100-0000

東京都中央区□□１－１－１

２ 就職活動訪問先

訪問先企業等
事業所名 あたみ株式会社

所在地 熱海市熱海０－０

面接・試験会場の

名称及び所在地

会場名（ あたみ株式会社 会議室           ）

所在地（ 熱海市熱海０－０              ）

面接・試験日 令和６年 〇月 〇日

内定・就職日 令和７年 ４月 〇日

３ 支援金申請額        ５，９４０   円

４ 企業交通費助成金の額          ０  円

５ 移動経路（往復） ※行程順に記入すること。

日付 交通機関の名称
出発地 到着地

費用（円）
領収書有無

（駅名・バス停名等） ○してください

〇/〇 東海道新幹線 東京 熱海 ７，４８０ ○有  ・ 無

     有 ・ 無

     有 ・ 無

６ 各種確認事項 ※該当する欄に○を付けてください。

様式第２号「地方就職学生支援金の交付申請に

関する誓約書兼同意書」の１について
〇 誓約する  誓約しない

様式第２号「地方就職学生支援金の交付申請に

関する誓約書兼同意書」の２について
〇 同意する  同意しない

転入日（申請時にすでに市に住民登録がある場

合については、就職（内定）証明書を発行した県

内に所在する企業等に入社した日）から５年以

上継続して、市に居住する意思について

〇 意思がある  意思がない

就業先は、熱海市暴力団排除条例第２条第３号

の暴力団員等又は暴力団員等と関係を有する企

業等である

〇 該当しない  該当する

※各種確認事項の右欄に○を付けた場合は、支援金の支給対象となりません。

７ 証明書類等 ※証明書類等の宛名が申請者と異なる場合のみ記入してください。

証明書類等名 宛名（契約者氏名等） 申請者からみた続柄

賃貸借契約書 熱海 一郎 父

管理コード（市使用欄）